

COMUNE DI TERNI DIREZIONE AFFARI GENERALI III COMMISSIONE CONSILIARE UFFICIO DI PRESIDENZA

P.zza Mario Ridolfi, I- 05100 Terni Tel. +39 0744.549.003 comune.terni@postacert.umbria.it Terni 25.07.2019

OGGETTO: Convocazione della 3[^] Commissione Consiliare

- Al Sig. Sindaco
- Ai membri della 3[^] Commissione Consiliare.
- Ai Dirigenti: Dott.ssa S. Finocchio
- p.c.: al Presidente del Consiglio Comunale, al Sig. Sindaco, ai Consiglieri Comunali, ai Sigg.ri Assessori, al Segretario Generale, al Dirigente Seg. AA.GG., al Funzionario Seg. AA.GG, all'Ufficio Stampa.

LORO SEDI

Si comunica alle SS LL che la **3[^] Commissione Consiliare Permanente** è convocata in Palazzo Spada, Piazza Ridolfi 1 - Terni, <u>sala consiliare</u>

- MARTEDI' 30 LUGLIO 2019 ore 12,00 - 13,30 (fino ad esaurimento punto in discussione).

Illustrazione, discussione ed espressione del parere:

1) - sulla DGC n. 219 / 2019. Art. 193 D. Lgs. 267/2000. "Salvaguardia degli equilibri di bilancio".

Distinti saluti

Il Presidente 3[^] Commissione Cons.re

Avv. Leonardo Bordoni